江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2024〕97 号

关于举办江苏省医学会第四次医学伦理学
学术会议暨 CCHRPP 科技创新伦理规范

前沿研讨会的征文通知

各有关单位：

江苏省医学会、江苏省医学会医学伦理学分会将于 2024 年
5 月 31-6 月 1 日在南京召开“江苏省医学会第四次医学伦理
学学术会议暨 CCHRPP 科技创新伦理规范前沿研讨会”。为加
强前沿科技伦理研讨，强化伦理能力建设，现征集稿件，欢迎
广大从事相关专业的医技人员围绕本次会议主题及征文内容，积
极投稿。有关事项通知如下：

一、征文内容
论文主题和内容自选，包括但不限于：
（一）前沿科技伦理问题与治理；
（二）科技伦理委员会建设探索；
（三）医学人工智能临床试验与伦理审查；
（四）医学人工智能公司与伦理建设；
（五）医学人工智能伦理与健康医学大数据；
（六）医学人工智能产品设计与伦理规范；
（七）医学人工智能与科技伦理审查；
（八）医学伦理教育与科技伦理治理；
（九）其他与本次大会主题相关的选题。
二、征文要求

（一）应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，重点突
出、数据真实、结论恰当，未在全国性学术会议及国内外正式期
刊发表，文字力求准确、精练、通顺，文责自负。

（二）稿件格式：提交不少于 5000 字的论文全文，包括题

目、中文摘要（也可同时提交英文摘要）、关键词、正文；或者

可只提交不少于 1000 字的文章摘要。文稿一律按“论文题目、

作者单位、作者姓名、邮编、正文”的顺序书写，以 word 格式

小四号仿宋字体排版。

（三）投稿、注册方式：请登录 https://llxhy2024.sciconf.cn，进
行注册与投稿；投稿成功后，将会收到网络投稿系统自动发送的
电子邮件回执。

（四）为避免一个单位或科室的稿件通过一个用户名投递，
请第一作者或通讯作者直接投稿，勿让他人代为投递。

（五）截稿日期：2024 年 5 月 10 日，届时网站投稿系统将
自动关闭。

三、征文处理
（一）经组委会审阅后录用的稿件将汇编成本次会议论文集。
（二）优秀论文的作者将在会议上发言或交流。
四、联系人
1.江苏省医学会学术会务部，许大霞 15150559812；
2.江苏省医学会医学伦理学分会，万莉 13952095760；黄旭

15996320666。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学伦理学分会

2024 年 3 月 25 日

https://llxhy2024.sciconf.cn